2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИЕНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 18 декабря 2020 года                     №   315

Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.02.1992 №2395-1 «О недрах»; от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление и прилагаемый регламент на официальном сайте, опубликовать в средствах массовой информации муниципального образования Мельниковское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО Мельниковское сельское поселение   С.Д. Николаева.

Глава администрации                                                          В.В. Котов
Исп.: С.Д. Николаев; 8(81379)91 193

Разослано: Дело-2, прокуратура – 1, СМИ -1
С приложениями к Постановлению № 315 от 18.12.2020 г. можно ознакомится на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru